1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.04.21
160
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

21.04.2020
№

160

	О  составе Координационного совета   по   поддержке  и   развитию малого и среднего предпринимательства в Красноармейском районе Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района    п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить следующий состав Координационного  совета   по   поддержке  и   развитию малого и среднего предпринимательства в Красноармейском районе Чувашской Республики:

	Кузнецов

Александр Николаевич
	- глава администрации Красноармейского района (председатель Координационного  совета);

	Григорьев

Станислав Федорович
	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела   сельского хозяйства и экологии, строительства и жилищно-коммунального хозяйства (заместитель председателя Координационного  совета);

	Иванова

Наталия Вадимовна
	- начальник отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений (секретарь Координационного  Совета);

	Алексеева                          Лилия Леонтьевна
	- глава Караевского сельского поселения

(по согласованию);

	Григорьев                            Иван Александрович
	- глава Яншихово-Челлинского сельского поселения

(по согласованию);

	Димитриева

Надежда Ивановна
	- глава Убеевского сельского поселения

(по согласованию);

	Дмитриев

Игорь Валерьевич

	- директор ООО «Автошвейпред», член Общественного совета Красноармейского района (по согласованию);

	Долгов

Владимир Витальевич
	- глава Алманчинского сельского поселения

(по согласования);

	Ефимова

Галина Георгиевна
	- глава Исаковского сельского поселения

(по согласованию);

	Ефимова

Наталия Анатольевна

	- заместитель  начальника отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района;

	Иванова

Галина Ивановна
	- и.о. главы Большешатьминского сельского поселения

(по согласованию);

	Козлов

Иван Михайлович
	- начальник отдела КУ ЧР «Центр занятости населения» Минтруда Чувашии в Красноармейском районе (по согласованию);

	Козлов

Юрий Вениаминович
	- председатель СХПК «Нива» (по согласованию);

	Михайлов

Геннадий Валентинович
	- глава Чадукасинского сельского поселения

 (по согласованию);

	Моисеев

Павел Сергеевич
	- глава Красноармейского сельского поселения

(по согласованию);

	Николаева

Надежда Петровна
	- главный специалист-эксперт отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района;

	Николаева

Роза Александровна
	- председатель Совета Красноармейского райпо, председатель Красноармейского районного отделения Союза женщин Чувашии (по согласованию).

	Петров

Валерий Иванович
	- глава Красноармейского района (по согласованию);

	Фомин

Валерий Юрьевич
	- глава Пикшикского сельского поселения

 (по согласованию);

	Яковлев

Александр Олегович
	- главный специалист-эксперт отдела юридической службы администрации Красноармейского района

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 05.09.2019 № 545 «О  составе Координационного совета   по   поддержке  и   развитию малого и среднего предпринимательства в Красноармейском районе Чувашской Республики».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района

      А.Н. Кузнецов

PAGE